

国高网 G5612 大理至临沧高速公路南涧至云县段 桩基、梁板及边坡检测招标中标候选人公示

国高网 G5612 大理至临沧高速公路南涧至云县段桩基、梁板及边坡检测招标评标工作已经结束，现根据招标文件及相关法律法规的规定，将中标候选人公示如下：

公示期：2023 年 5 月 4 日～2023 年 5 月 6 日（3 个工作日）

一、推荐中标候选人排序、名称、投标报价及得分

推荐中标候选人名单		投标报价 (元)	综合得分	备 注
NYQLJC-1	同纳检测认证集团有限公司	7,275,285.60	93.96	第一中标候选人
	云南省公路科学技术研究院	7,266,320.60	93.32	第二中标候选人
	湖南省交通建设质量监督检测有限公司	7,276,240.00	92.62	第三中标候选人
NYQLJC-2	云南通衢工程检测有限公司	10,894,598.00	94.35	第一中标候选人
	云南省公路科学技术研究院	9,230,533.40	93.51	第二中标候选人
	湖南省交通建设质量监督检测有限公司	10,927,979.00	92.93	第三中标候选人

二、推荐的中标候选人承诺的项目负责人姓名、相关证书编号及个人业绩

标段	中标候选人	投标人名称	项目负责人/ 相关证书编号	个人业绩
NYQLJC-1	第一中标候选人	同纳检测认证集团有限公司	吴季华/201712001388	1. G3018 线精河至阿拉山口公路工程试验检测服务项目；2. 贵州省剑河至黎平高速公路 PPP 项目工程桩基检测项目；3. 南昌市绕城高速公路南外环新建工程 A3 标段。
	第二中标候选人	云南省公路科学技术研究院	邹磊/（公路）检师 1352698Q	1. 瑞丽至腾冲高速公路瑞丽至陇川段桥梁桩基检测；2. 宜宾至毕节高速公路威信至镇雄段桩基检测、隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 ZSJC-1 标段；3. 勐醒至江城至绿春高速公路桩基检测第 1 合同段。

	第三中标候选人	湖南省交通建设质量监督检测有限公司	吴海彬/(公路)检师 0919775QG	1. 湖南省邵坪高速公路第 1-5 合同段桥梁桩基检测项目；2. 长益扩容高速公路工程第六合同段桥梁桩基检测项目；3. 湖南省平伍高速公路第一合同段第三方检测；4. 湖南省平伍高速公路第三方检测服务；5. 湖南省平伍高速公路第三合同段第三方检测。
NYQLJC-2	第一中标候选人	云南通衢工程检测有限公司	许鹏 /201712006333	1. 云南省宣威至曲靖高速公路工程检测 ZJJ1 标段；2. 宜宾至昭通高速公路彝良至昭通段（彝良海子至昭通）桩基检测服务（第 ZJJ2 合同段）；3. 元江至蔓耗高速公路（红河段）桩基检测服务 ZJJ2 标段；4. G8012 弥勒至楚雄高速公路玉溪至楚雄段工程桩基检测 ZJJ-3 标段。
	第二中标候选人	云南省公路科学技术研究院	邹磊/（公路） 检师 1352698Q	1. 瑞丽至腾冲高速公路瑞丽至陇川段桥梁桩基检测；2. 宜宾至毕节高速公路威信至镇雄段桩基检测、隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 ZSJ-1 标段；3. 勐醒至江城至绿春高速公路桩基检测第 1 合同段。
	第三中标候选人	湖南省交通建设质量监督检测有限公司	吴海彬/(公路)检师 0919775QG	1. 湖南省邵坪高速公路第 1-5 合同段桥梁桩基检测项目；2. 长益扩容高速公路工程第六合同段桥梁桩基检测项目；3. 湖南省平伍高速公路第一合同段第三方检测；4. 湖南省平伍高速公路第三方检测服务；5. 湖南省平伍高速公路第三合同段第三方检测。

三、推荐的中标候选人填报的项目业绩

标段	中标候选人	投标人名称	中标候选人填报的项目业绩
NYQLJC-1	第一中标候选人	同纳检测认证集团有限公司	1. 贵州省剑河至黎平高速公路 PPP 项目工程桩基检测项目；2. G3018 线精河至阿拉山口公路工程试验检测服务项目；3. 南昌市绕城高速公路南外环新建工程 A3 标段；4. 曲靖三宝至昆明清水高速公路（昆明段）第三方专项检测（桩基检测）。
	第二中标候选人	云南省公路科学技术研究院	1. 宜宾至毕节高速公路威信至镇雄段桩基检测、隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 ZSJ-1 标段；2. 云南滇中新区机场北高速公路工程第三方试验检测技术服务；3. 国高网 G8012 弥勒至楚雄高速公路弥勒至玉溪段工程桩基检测 ZJJ-2 标段；4. 勐醒至江城至绿春高速公路桩基检测第 1 合同段。

	第三中标候选人	湖南省交通建设质量监督检测有限公司	1. 湖南省宁韶高速公路第一合同段第三方质量检测（监测）技术服务项目（桩基完整性（超声波法））；2. 湖南省平伍高速公路第一合同段第三方检测；3. 湖南省平伍高速公路第三方检测服务；4. 湖南省平伍高速公路第三合同段第三方检测；5. 湖南省白新高速公路第二合同段技术服务项目桩基完整性检测及单片梁静载试验检测；6. 云南省昌宁至保山高速公路 JC1 标段桩基检测/隧道地质超前预报、监控量测及质量检测/中心试验室承包；7. 湖南省官新高速公路第十一合同段桥梁检测；8. 巫溪至开州高速公路 WYKTJB1 标桩基检测。
NYQLJC-2	第一中标候选人	云南通衢工程检测有限公司	1. 元江至蔓耗高速公路（红河段）桩基检测服务 ZJJ2 标段；2. 昆明（岷山）至楚雄（广通）高速公路改扩建工程勘察试验段桩基检测第二合同段；3. 鹤庆至关坡高速公路桩基检测 JC-1 合同段；4. 宜宾至昭通高速公路彝良至昭通段（彝良海子至昭通）桩基检测服务第 ZJJ2 合同段；5. G8012 弥勒至楚雄高速公路玉溪至楚雄段工程桩基检测 ZJJ-3 标段。
	第二中标候选人	云南省公路科学技术研究院	1. 宜宾至毕节高速公路威信至镇雄段桩基检测、隧道地质超前预报、监控量测及质量检测 ZSJC-1 标段；2. 云南滇中新区机场北高速公路工程第三方试验检测技术服务；3. 国高网 G8012 弥勒至楚雄高速公路弥勒至玉溪段工程桩基检测 ZJJ-2 标段；4. 勐醒至江城至绿春高速公路桩基检测第 1 合同段。
	第三中标候选人	湖南省交通建设质量监督检测有限公司	1. 湖南省宁韶高速公路第一合同段第三方质量检测（监测）技术服务项目（桩基完整性（超声波法））；2. 湖南省平伍高速公路第一合同段第三方检测；3. 湖南省平伍高速公路第三方检测服务；4. 湖南省平伍高速公路第三合同段第三方检测；5. 湖南省白新高速公路第二合同段技术服务项目桩基完整性检测及单片梁静载试验检测；6. 云南省昌宁至保山高速公路 JC1 标段桩基检测/隧道地质超前预报、监控量测及质量检测/中心试验室承包；7. 湖南省官新高速公路第十一合同段桥梁检测；8. 巫溪至开州高速公路 WYKTJB1 标桩基检测。

四、被否决投标的投标人名称、否决投标原因

标段	投标人名称	否决投标原因
NYQLJC-1	重庆德飞检验检测有限公司	未按招标文件要求附“信用中国”网站未被列入失信被执行人名单的网页截图。
	中路高科交通检测检验认证有限公司	未按招标文件要求附“信用中国”网站未被列入失信被执行人名单的网页截图。
NYQLJC-2	重庆德飞检验检测有限公司	未按招标文件要求附“信用中国”网站未被列入失信被执行人名单的网页截图。
	中路高科交通检测检验认证有限公司	未按招标文件要求附“信用中国”网站未被列入失信被执行人名单的网页截图。
	云南交通土木工程检测有限公司	投标文件第二个信封检测服务费报价表中的数量与招标文件规定不一致。

以上招标结果接受社会监督，若对评标结果有异议，请于公示期内以书面形式向招标人提出；如有投诉，请按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委 11 号令，2004 年 6 月 21 日颁布）规定向监督部门提出。

监督部门 1：云南省交通运输厅

地 址：昆明市环城西路 1 号

电 话：0871-65305645 65305672

传 真：0871-65305645 65305672

邮政编码：650031

监督部门 2：云南省交通发展投资有限责任公司

地 址：云南省昆明市前兴路润城第二大道 3 栋

电 话：0871-63401306

邮 编：650100

招 标 人：云南南云高速公路投资开发有限公司

招标代理：昆明华辰招标代理有限公司

日 期：2023 年 4 月 28 日

